

Jak Łukasz został strażakiem

12.05.2013.

CHOSZCZNO Strażacy z naszego regionu tym razem świętowali w Drawnie. W trakcie uroczystej zbiórki 24. z nich otrzymało medale, odznaczenia i nominacje na kolejne stopnie.

Na uroczystą zbiórkę, która odbyła się w centrum Drawna zjechali się samorządowcy i przedstawiciele służb mundurowych., w tym m.in. członek ZG Związku OSP RP STANISŁAW KOPEĆ i wicewojewoda zachodniopomorski RYSZARD MIĆKO, a w szyku, obok kompanii honorowej KP PSP w Choszcznie stanęli także strażacy ochotnicy. W rozmowie z nami zarówno ochotnicy i zawodowcy zgodnie stwierdzali, że takie uroczystości są dla nich rodzajem docenienia tego, co robią na co dzień. Niewątpliwie największe emocje przeżywali ci, którzy w tym dniu po raz pierwszy w swojej zawodowej służbie odbierali nominacje na wyższy stopień strażacki.

Tak fajnie się złożyło, że w tej piątce było aż czterech Łukaszów: WACHOWICZ, TUŃSKI, CZERNIAWSKI i ŚWITAJ oraz ZBIGNIEW BANASIAK. – Za moich czasów każdemu strażakowi przypisywano imię Wojtek – komentując to, HALINA WANIOWSKA z uśmiechem przypomniała bohatera liczącej już sobie ponad 60 lat bajki Czesława Janczarskiego „Jak Wojtek został strażakiem”. Tradycyjnie już strażackie święto zakończyło się defiladą i towarzyskim spotkaniem, tym razem nad Drawą.

Tadeusz Krawiec

ODZNACZENI

Medalem „Złoty Znak Związku” - kpt. ROBERT LEWANDOWSKI

Srebrnym medalem „Za zasługi dla pożarnictwa” - ROBERT DUNAJ

Brązowym „Za zasługi dla pożarnictwa”: ADAM CZAJKOWSKI, ŁUKASZ EMILIANOWICZ

Odznaką Strażak Wzorowy: st. str. PAWEŁ GINDA, JANUSZ WOLLE, ADAM MIKŁASZEWICZ,

Medalem pamiątkowym „Zasłużony dla Powiatu Choszczeńskiego”: st. kpt. MIROSŁAW DZIDEK, kpt. ROBERT LEWANDOWSKI, KRZYSZTOF BARSKI, ROMAN GABRYSZAK, HENRYK KOTNIEWICZ

Odznaką „Zasłużony dla Miasta i Gminy Drawno” - BOGUMIŁA CIECHANOWICZ

AWANSOWANI

na stopień młodszego ogniomistrza: BARTŁOMIEJ GAZDA, PIOTR SOBIERAJSKI, ŁUKASZ KOZINA, WOJCIECH JAGIEŁO

na stopień starszego sekcijnego: KRZYSZTOF GROMADZKI, RADOSŁAW PIECHOTA, PAWEŁ BASISTY

na stopień starszego strażaka: ŁUKASZ WACHOWICZ, ŁUKASZ TUŃSKI, ŁUKASZ CZERNIAWSKI, ŁUKASZ ŚWITAJ, ZBIGNIEW BANASIAK

{gallery}pdstrazaka2013{/gallery}